
 

 
 

 

 

AMBITO TERRITORIALE N. 4 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   

“ BEATO FRANCESCO MARIA GRECO" 

Via Don Luigi Sturzo, 22 – A C R I (CS) –Tel. e Fax 0984/953853 

C.F.:85000290784 @ e -mail: csic899004@istruzione.it/csic899004@pec.istruzione.it 

www.icbeatofrancescomariagreco.edu.it 

 
 Prot. n. 1815(01-05)                                                                                               Acri,  10/03/2021 

 

 

     Ai Sigg. Genitori  

      Ai Docenti e al personale ATA 

Plessi Scuola dell'Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di Primo Grado 

All’Albo 

Al sito web 

 
OGGETTO: SOSPENSIONE DI TUTTE LE ATTIVITA' DIDATTICHE IN 

PRESENZA DELLE SCUOLE DELL'INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIA DI I 

GRADO NEI GIORNI 11, 12 E 13 MARZO 2021 A SEGUITO ORDINANZA DEL 
SINDACO DI ACRI n. 1001 DEL 10/03/2021, CHE INTEGRA L'ORDINANZA             

n. 945 DEL 09/03/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTA l’Ordinanza del SINDACO di Acri n. 945 del 09/03/2021; 

 VISTA l’Ordinanza del SINDACO di Acri n. 1001 del 10/03/2021, che integra l'Ordinanza 

n. 945 del 09/03/2021, 

 

DISPONE 

 

la sospensione di tutte le attività didattiche in presenza delle Scuole dell'Infanzia, Primarie e 

Secondaria di I grado nei giorni 11, 12 e 13 Marzo 2021.  

Pertanto, tutti gli alunni dell'Istituto svolgeranno le attività didattiche in modalità a distanza 

(DAD). 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Giulia Rachele D'Amico 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/93) 

 

mailto:csic899004@istruzione.it/

